SistemaNortede RádiosLtda- RuaO1aficMLrad,902 - Ilha de MonteBelo- CEP29050-901
caixa Postal275 - Telefone:(27) 3321-8405 - Fax:(27) 3322-5678 - Vitória- ES
www.gazetaonline.com.br-CNPJ:32.417.164/0001-05 - InscriçãoEstadual:Isenta

cLÁUSULA SEGUNDA

DA NOVA COMPOSICÃO DO CAPITAL SOCIAL

Com a transferência de 3.650 (três mil seiscentos e cinquenta ), cotas de capital por venda, o Capital
Social, na consolidação do contrato social de 13/06/2002, cláusula X, passa a ser:

Cotistas Part.% Quant. Cotas Valor
Maria Alice Paoliel/o Undenberg 50% 5.000 5.000,00Carlos Fernando Monteiro UndenberQ Filho 50% 5.000 5.000,00